

دبیر کمیته علمی نخبگان خبر داد

راه اندازی سامانه مشاوره الکترونیک نخبگان

مشاور توانمندسازی رئیس بنیاد ملی نخبگان از راه اندازی سامانه مشاوره الکترونیک نخبگان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: «افراد با استفاده از این سامانه می توانند در حوزه های مختلف پرسش های خود را مطرح کنند و به صورت آنلاین پاسخ خود را بگیرند.»
سیدحمید جمال الدینی، دبیر علمی همایش نخبگان جوان با اعلام این خبر افزود: «این بسته در حقیقت فضایی است که در آن مدل سامانه را به صورت ویژه ارائه می دهیم تا افراد با این فضای ایجادشده در بنیاد نیز آشنا شوند.»
جمال الدینی گفت: «بنیاد به دنبال شکل گرفتن فضای نقد منصفانه به ارائه راهکارهای عملی است. در همایش امسال با توجه به فضای سال، تأکدهای سیاست های کلی علم و فناوری، برنامه های معاونت علمی- فناوری و بنیاد ملی نخبگان کارگاه های ویژه ای با موضوعات پایه ای مانند علم، تحلیل علم مدرن، مقایسه علم کنونی با گذشته توسط استادان برجسته و صاحب نظر در این حوزه ها برگزار می شود. این کارگاه های کرسی های آزاداندیشی خواهند داشت.»
وی افزود: «امسال به صورت خاص بسته ایده تا ثروت طراحی شده است که در دو کارگاه مجزآ به آن پرداخته خواهد شد. در این بسته بحث حقوق مالکیت معنوی بورس ایده در حوزه فنی- مهندسی و پزشکی، سازوکار تبدیل ایده به ثروت، منابع حمایتی، پایدها و نیایدها و... مطرح خواهد شد.»
وی یادآور شد: «مستعدان جوان به دلیل زمان زیادی که صرف مطالعات علمی و پژوهشی می کنند، زمان کافی برای پرداختن به زمینه های همایش و جشنواره فرهنگی- ورزشی نخبگان جوان، نقطه آغازی برای ارائه توانمندی های غیرعلمی و ایجاد بستری برای انتقال این توانمندی ها میان افراد تحت پوشش بنیاد است.»

مشاور توانمندسازی بنیاد ملی نخبگان تأکید کرد: «همچنین در همایش هشتم چند گروه در زمینه های جذب و حمایت از پروژه ها و طرح های کاربردی و تجاری سازی محصولات حضور خواهند داشت و پتانسیل های خود را ارائه خواهند داد.»
وی افزود: «در این همایش شاهد برپایی نشست های بحث آزاد با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پیرامون بیان دغدغه های نخبگان و استعداد های برتر توسط بنیاد ملی نخبگان به عنوان سیاست گذار حوزه نخبگان خواهیم بود.»
جمال الدینی با تأکید بر اینکه غرفه تسهیلات، برای اطلاع یافتن از آیین نامه ها و پیوست ها در همایش برپا خواهد شد، افزود: «بسیاری از استعداد های برتر با مسائل مرتبط با نیروهای مسلح روبرو هستند. به همین منظور غرفه ای نیز برای ایجاد تعامل بیشتر با افراد در این حوزه توسط ستاد کل نیروهای مسلح برپا می شود که تعامل مثبت بنیاد ملی نخبگان و ستاد نیروهای مسلح در مورد حمایت از نخبگان و سازوکارهای آن بیان شود.»



انتصاب رئیس دانشکده خبر واحد تهران مرکزی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی، با صدور حکمی سیدوحید عقلی را به عنوان اولین رئیس دانشکده خبر واحد تهران مرکزی منصوب کرد.
با حکم فرهاد حسین زاده لطفی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی، سیدوحید عقلی به عنوان اولین رئیس دانشکده خبر واحد تهران مرکزی منصوب و جلسه معارفه او به عنوان اولین رئیس دانشکده خبر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی با حضور هیات رئیسه و واحد تهران مرکزی، برگزار شد.
سیدوحید عقلی از استادان علوم ارتباطات و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی بوده و دارای مرتبه علمی دانشیار است. او در نشریات همچون تهران امروز و فصلنامه مطالعاتی رسانه فعالیت داشته است. ازسوابق اجرایی وی می توان به ریاست دانشکده علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، مدیریت گروه ارتباطات واحد تهران مرکزی، مدیرکل دفتر استخدام و تامین هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی، سردبیری فصلنامه و نشریات، معاونت آموزشی مرکز مطالعات و تحقیقات رسانه ها اشاره کرد.

دانشگاه

گزارش

دانشگاه علمی- کاربردی که ماننددانشگاه‌های غیرانتفاعی، تحت نظر وزارت علوم است دغدغه‌هایی مانند دانشگاه‌هایی دارد که باید چرخشان را از طریق دریافت شهریه بچرخاند. به‌همین دلیل مجموعه این دانشگاه هم امسال اقدام به افزایش شهریه‌ها کرد. سرپرست این دانشگاه درمورد میزان افزایش شهریه‌ها به فرهیختگان می گوید: «ما شهریه‌ها را طبق قانون افزایش داده‌ایم. فکر می کنید الان یک کودکستان یا دبستان غیرانتفاعی چقدر شهریه دریافت می کند؟ کمتر از سه میلیون؟ با توجه به این مقایسه مبلغی که دانشگاه‌های غیردولتی مانند ما می گیرند ناچیز است. میزان افزایش شهریه‌ها به ما مربوط نیست و وزارت علوم جدولی دارد که در آن میزان افزایش شهریه را برای دانشگاه‌های غیرانتفاعی، پیام نور، آزاد و...منظور می کند. البته بعضی دروس کارگاهی است و شهریه آن کمی بیشتر می شود. بالاخره باید توجه داشته باشیم که شهریه‌ها آنقدر باشند که هم مراکز بتوانند امکانات اولیه را فراهم کنند تا کیفیت بالا برود و هم دانشجو بتواند پول را پرداخت کند. اگر این دو اتفاق بیفتند، هر دو طرف برنده هستند.» او ادامه می دهد: «اگر بخواهیم حرفی خدایسندانه بزنینم، پولی که



ما دریافت می کنیم، به هر حال پول چندانی نیست. در حال ما این است که صنعت و بازار کار بخشی از شهریه نیروهایش را به‌عنوان سرمایه‌گذاری تأمین کند. چراکه این کار در آینده سودآور خواهد بود.» مسعود شفیعی در مورد صندلی‌های خالی دانشگاه علمی- کاربردی و ارتباط آن با افزایش ظرفیت‌ها می گوید: «هنوز آمار جدید را نداریم و برای دادن آمار به زمان بیشتری نیاز داریم. ولی اصولاً تعدادی از

معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی تشریح کرد

سامانه کشف پایان نامه‌های تقلبی چیست؟



محمدرضا شمس‌الهی، معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی

این متن پایان نامه‌ها وجود داشت، آن را تشخیص دهد و به مسئولان ذی ربط اعلام کند. اما کارایی این سامانه مشروط بر این است که ما یک پایگاه اطلاعاتی جامع در سطح کشور داشته باشیم که در این ارتباط با پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات وزارت علوم در حال ریزی هستیم که اطلاعات جامع را چگونه می شود در سطح کشور فراهم کرد که این موتور جست‌وجو بتواند به فعالیت خود ادامه دهد و با تشخیص موارد مشابه، آن را اعلام کند.

■ **این‌ابردان** که این اطلاعات را در اختیار دارند که بتوانند آن را در اختیار دانشگاه‌های مختلف از جمله دانشگاه آزاد اسلامی قرار دهد؟

این اطلاعات به‌طور جامع در سطح ملی در اختیار ایران داک نیست چون متأسفانه همه دانشگاه‌ها خود را موظف نمی‌دانند که در مرحله ثبت پایان نامه و دفاع از پایان نامه‌ها، اطلاعات را وارد این پایگاه کنند. این انتظار وجود دارد که همکاری جامعی در سطح دانشگاه‌های دولتی و خصوصی برقرار شود و این اطلاعات در اختیار این پایگاه قرار گیرد. مشکل دیگر این است که این پایگاه در چند سال اخیر مباردت به جمع‌آوری اطلاعات کرده است اما سال‌هاست که پایان نامه‌ها و رساله‌هایی تهیه شده که در اختیار کتابخانه‌هاست که ما در دانشگاه آزاد اسلامی پیش‌بینی کرده‌ایم بتوانیم یک نسخه پی‌دی‌اف از کلیه پایان نامه‌هایی که در گذشته دفاع شده، را تهیه کنیم و آنها را در اختیار ایران داک قرار دهیم تا این اطلاعات تکمیل شود و انتظار داریم که بقیه دانشگاه‌ها هم به همین شیوه عمل کنند که پایگاه اطلاعاتی جامعی داشته باشیم و جست‌وجو در آنجا به خوبی انجام شود.



■ **برای اینکه پایان نامه‌فروشی صورت نگیرد چه تمهیداتی در دانشگاه آزاد اسلامی اندیشیده‌شده؟**

در این ارتباط با راهکارهای متفاوتی را چه در سطح دانشگاه و چه در سطح رازینی با همکاران محترم در وزارت علوم پیگیری می‌کنیم. یکی از راهکارهایی که در دانشگاه آزاد اسلامی اندیشیده شده، طراحی یک سامانه تشدیدپاپ است که مجهز به موتور جست‌وجوست که بتواند در منابع مختلف جست‌وجو کند تا اگر احیاناً مشابهتی

علوی‌فاضل اعلام کرد

پذیرش در خواست جابه جایی داوطلبان کارشناسی ارشد دکتری



می‌توانند با مراجعه به سایت www.azmoon.org نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند. وی در مورد شرایط ثبت‌نام گفت: «داوطلبان در رشته‌های علوم انسانی باید حداقل معدل ۱۸ و برای رشته‌های غیرعلوم انسانی ۱۷ را در مقطع کارشناسی‌ارشد کسب کرده باشند. همچنین دا رندگان مدرک دکتری عمومی پزشکی یا داروسازی که دارای معدل حداقل ۱۷ باشند، مجاز به ثبت‌نام و شرکت در این دوره‌ها هستند.»
علوی‌فاضل در پاسخ به این سوال که آیا برای کسانی که در دانشگاه‌های برتر فارغ التحصیل شده‌اند، تسهیلاتی وجود دارد، ادامه داد: «اگر داوطلبان

سه‌شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۳ □ شماره ۴۰۴

سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی در گفت‌وگو با فرهیختگان:

شهریه دانشگاه‌ها از دبستان غیرانتفاعی کمتر است

صندلی‌ها خالی هستند اما نگران صندلی‌های خالی نیستیم چون فعالیت‌مان تقاضامحور است. یعنی بازار اعلام می کند که به ۴۰ نفر در فلان حوزه نیاز دارد و ما برای ۴۰ نفر برنامه‌ریزی می کنیم. این‌طور نیست که در بازار دنبال نیرو بچرخیم. ما باید به سمتی برویم که شاغلان ما این صندلی‌ها را پر کنند و خودمان دنبال مشتری نگردیم.»
شفیعی ادامه می دهد: «در سیستم تقاضامحور، بازار به ما نیرو می دهد و اگر این به معنی واقعی اتفاق بیفتد، ظرفیت‌هایمان برای همیشه تکمیل می شود. البته بعضی از رشته‌ها عمومی تر است و ممکن است بازار اشباع شده باشد و مراکز مختلفی همه اینها را درخواست کنند. در این زمینه به قول معروف رقابت خیلی نزدیک شده است. سعی داریم در برنامه‌ریزی‌هایی که می کنیم، این رشته‌ها را طوری تقسیم کنیم که مراکز صدمه نخورند.»
او درباره کیفیت آموزش و ارداحدهای علمی- کاربردی می گوید: «منی خواهم بگویم مراکزمان نباید کیفیت داشته باشند، برعکس کیفیت آموزش خیلی مهم است و جزء وظایف ماست بنابراین ما نظارت می کنیم که کیفیت آموزش بالاتر برود ولی برای این کار به حمایت‌های بیشتری نیاز داریم.»

معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی تشریح کرد

سامانه کشف پایان نامه‌های تقلبی چیست؟

دقیق داشته باشد، قطعاً این موضوع قابل تشخیص و پیگیری است. به اعتقاد من مشکل اصلی عدم رعایت اخلاق علمی ا سوی دانشجویان و اعضای هیات علمی است. اگر عضو هیات علمی تعهد دارد یک دانشجو را راهنمایی کند، باید به تعهد نیازی به کار زیرزمینی هم نمی‌بیند. اگرچه برخورد با این پدیده ضروری است اما برخورد با فروشندگان پایان نامه لزوماً مشکل دانشگاه‌ها را حل نمی‌کند و صرفاً آن را به شغلی زیرزمینی تبدیل می‌کند. تغییر رویه پایان نامه‌فروشی بیشتر از هر جایی نیازمند تلاش دانشگاه‌ها است. دانشگاه‌ها باید سازوکارهایی را ایجاد کنند که دانشجویان را به پژوهش بیشتر ترغیب کندو البته آن‌ها را وارد کنند که از خرید پایان نامه دوری کنند. بازگرداندن پایان نامه‌های خریداری شده نیازمند شناسایی آنهاست واستادان راهنما، مشاور و متحن بیشتر از هر کسی می‌دانند که دانشجو تا چه حدی بر پایان نامه‌اش تسلط دارد و در نتیجه بیشتر از هر کس دیگری می‌توانند نیازمند یک شبکه‌کا از پایان نامه‌هایی که در دانشگاه‌های سراسر کشور تالیف می‌شوند هم هست. این همان چیزی است که ابراهیم واشقانی فراهانی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی بر آن تأکید می‌کند. دانشگاه آزاد اسلامی

■ **این جست‌وجو فقط در خلاصه مقالات و پایان نامه‌ها صورت می‌گیرد یا کل پایان نامه مشخصاً مورد بررسی قرار می‌گیرد؟**
نه، قطعاً باید سامانه‌ای را پیش‌بینی کنیم. مثل سامانه‌هایی که برای جست‌وجوی سرقت علمی برای مقالات در سطح بین‌المللی به کار می‌رود، سامانه ما هم باید مجهز به همان توانایی شود. ایران داک می‌تواند تمهیداتی ببیندشده که تمام متن قابل جست‌وجو باشد اما دسترسی به آن فقط از نظر جست‌وجو باشد و نتوان از آن کپی‌برداری کرد.

■ **شما هم قبول دارید که داشتن چنین ابزاری می‌تواند موثر و کمک‌کننده باشد اما مسائل اخلاقی، فرهنگی و روانی که حاکم می‌شود و فرد را به سمت چنین تخلفاتی سوق می‌دهد را هم باید مورد توجه قرار داد؟**
آیا در دانشگاه آزاد اسلامی روی این موضوع هم فکر شده و راه‌های جلوگیری از آن پیش‌بینی شده‌است؟

قطعاً این بداخلاق علمی که متأسفانه در جامعه علمی کشور ما حاکم شده، ریشه‌های متفاوتی دارد. ریشه اصلی آن مدرک گرایی است که متأسفانه در کشور ما رایج شده و نکته دیگر عدم تمرکز همکاران ما به عنوان استاد راهنما در کنترل پیشرفت پایان نامه و رساله دانشجویان است. قطعاً اگر یک استاد راهنما با دقت کافی به موضوع پایان نامه و رساله خود احاطه کامل داشته باشد و بداند که چه موضوعی را تعریف می‌کند و جست‌وجوی قبلی انجام داده باشد، در مرحله ثبت پایان نامه این مشکلات پیش نمی‌آید و اگر هنگام فرآیند پیشرفت کار دانشجوی خود، گزارش‌های مرتب بگیرد و کنترل

۱۵: دانشگاه برتر موجود در فهرست scopus فارغ التحصیل شده باشند یا جزء فارغ التحصیلان دانشگاه‌های جامع (برتر) دانشگاه آزاد اسلامی باشند، معدل آنها با ضریب ۱/۱ برای رشته‌های با حدنصاب معدل ۱۷ و ۵/۰ برای رشته‌های با حدنصاب معدل ۱۸، درنظر گرفته خواهد شد.»
وی در ادامه در مورد نحوه پذیرش ثبت‌نامشدگان گفت: «داوطلبان باید اطلاعات پروژه تحقیقاتی و استاد راهنمای مربوطه را در قالب فرم ارائه شده در سامانه ثبت کنند.»
معاون سنجش و پذیرش دانشگاه در مورد شرایط استاد راهنما، برای پذیرش گفت: «استاد راهنمای اصلی باید عضو هیات علمی تمام‌وقت تمام‌وقت دانشگاه آزاد اسلامی بوده و سابقه داشتن دانشجوی دکتری را داشته باشد.»
وی در مورد طرح گفت: «طرح برون دانشگاهی مصوب باید مورد حمایت دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی قرار گیرد. داوطلبان پس از ثبت‌نام برای ارزیابی طرح و مصاحبه علمی به معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه معرفی می‌شوند.»

علوی‌فاضل در مورد زمان ثبت‌نام برای این دوره با توجه به اینکه تصویب طرح‌های پژوهشی زمان‌بر است، افزود: «سایت دانشگاه کاماکن باز است و داوطلبان می‌توانند در هر زمانی که موفق به انتخاب استاد راهنما و طرح مصوب شدند، در سایت ثبت‌نام کنند.»
وی گفت: «زمان آغاز به تحصیل این دسته از داوطلبان در دو نیمسال مهر و بهمن خواهد بود که بنا به زمان ثبت‌نام و پذیرش اعلام خواهد شد.»

سه‌شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۳ □ شماره ۴۰۴

سخن‌مانتقاضی مسئولان

پس از تجمع دانشجویان دانشگاه علوم اقتصادی

ادغام لغوشد

سلیمی: اصلاً ادغامی در کار نبود

بعد ازظهر دیروز حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم اقتصادی در اعتراض به ادغام این دانشگاه با دانشگاه علامه طباطبایی، دست به اعتراض و تجمع زدند که پس از گذشت ساعاتی طبق اعلام معاون اداری و مالی دانشگاه، این ادغام لغو شد. در ابتدای تجمع، حسن رنگریز، معاون اداری و مالی دانشگاه علوم اقتصادی در جمع دانشجویان حاضر شد و توضیحاتی را درباره چگونگی و علل این ادغام ارائه کرد.
رنگریز در جمع دانشجویان گفت: «پس از گذشت یک ماه از آغاز به کار مدیریت جدید دانشگاه نامه‌های بسیاری از سوی برخی همکاران به شورای انقلاب فرهنگی و وزارت علوم ارسال شد. دلایل و بهانه‌های مختلفی ارجحله اینکه رئیس دانشگاه نمی‌تواند استادیار باشد یا تعداد اعضای هیات علمی اندک است، مطرح کردند به نسی که از همراه پارسل تا فروردین ماه امسال ۳۵۰ نفر به وزارت علوم ارسال شد است. مگر ما چه فعالیتی انجام داده‌ایم که این گونه اعتراضات انجام می‌شود. اگر ما ضد نظام هستنیم و مشکلی داریم، چرا مسئولیت‌ها را به عهده ما سپرده‌اید.»
وی با بیان اینکه در دوران مدیریت قبلی تعداد دانشجویان دانشگاه به وزارت علوم سه هزار نفر اعلام شده بوده، گفت: «در صورتی که پس از شفاف‌سازی در دولت فعلی مشخص شد که این دانشگاه ۱۵۰۶ دانشجو دارد و بنا بود بودجه دانشگاه به همین علت نصف شود اما با ریزی‌های منجذب، سرپرست دانشگاه، ۱۱ میلیارد تومان از بودجه دانشگاه حفظ شد.»

معاون اداری و مالی دانشگاه علوم اقتصادی با اشاره به مشکلات موجود در این دانشگاه گفت: «در حال حاضر ۳۹ عضو هیات علمی با ۳۰ رشته در این دانشگاه وجود دارد و ۲۶ کارمند نیز مشغول به فعالیت هستند. بحثی که وجود دارد این است که یک‌کشه این داشکده تبدیل به دانشگاه شده و همان افرادی که این کار را انجام داده‌اند، امروز حامیان دانشجویان معترض شده‌اند.»
وی افزود: «اکنون آخر امر است و ما نتوانسته‌ایم حقوق پرسنل را پرداخت کنیم.»
رنگریز با بیان اینکه در سال تحصیلی جدید با افزایش ۳۴۰ دانشجو توانستیم دانشگاه را پاپراجانگه داریم، افزود: «ماندگاری با عدم ماندگاری این دانشگاه به من و آقای منجذب سپرده شد و سه گزینه برای ادغام پیش روی ما قرار داشت.»

معاون اداری و مالی دانشگاه علوم اقتصادی گفت: «دانشگاه خواجه‌نصیر، خوارزمی و علامه طباطبایی گزینه‌های ادغام بودند و با روسای هر سه دانشگاه مذاکراتی انجام شد که روسای دانشگاه خواجه‌نصیر و خوارزمی از این موضوع استقبال کردند اما از آنجایی که نگاه دانشگاه‌های فنی به علوم انسانی نگاهی یک‌بعدی است، برای اس که با ادغام با این دو دانشگاه موافقت نکردیم. حتی دانشگاه خواجه‌نصیر پیشنهاد کرد تا این دانشگاه به‌عنوان پردیسی جداگانه زیر نظر دانشگاه خواجه‌نصیر اقدام به فعالیت کند.»

رنگریز با اشاره به اینکه گزینه نهایی دانشگاه علامه طباطبایی است، افزود: «شرط اولیه ما برای ادغام با این دانشگاه این بود که هیچ کدام از ۲۲۶ کارمند این دانشگاه اخراج نشوند. طبق توافقاتی که صورت گرفته است، از آنجا که در زمان شریعتی هیات امنای دانشگاه علامه، تأسیس دانشکده علوم بانگی و مالی را تصویب کرده بودند، مقرر شد اعضای هیات علمی و دانشجویان علوم مالی و حسابداری در همین دانشگاه تحت عنوان دانشکده علوم مالی و بانگی به فعالیت بپردازند و اعضای هیات علمی و دانشجویان علوم مالی و حسابداری دانشگاه علامه طباطبایی نیز به این دانشگاه منتقل شوند.»

معاون اداری و مالی دانشگاه علوم اقتصادی با بیان اینکه مابقی دانشجویان و اعضای هیات علمی نیز مطابق دانشگاه دانشکده‌های علامه در دانشکده این دانشگاه مشغول به فعالیت و تحصیل می‌شوند، گفت: «توافق شد آن دسته از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم اقتصادی که حاضر نیستند به دانشکده اقتصاد و مدیریت دانشگاه علامه بروند، در این دانشگاه اقدام به فعالیت کنند.»

رنگریز در مورد مدرک دانشجویان نیز اظهار کرد: «در این زمینه هنوز به توافق نرسیده‌ایم اما گزینه‌های پیش روی این است که آن دسته از دانشجویانی که در سال ۹۳ در این دانشگاه تحصیل می‌کردند، مدرک این دانشگاه علوم اقتصادی دریافت کنند و گزینه دیگر این است که تمام دانشجویان با مدرک دانشگاه علامه طباطبایی فارغ التحصیل شوند. اختیار این مطلب در دست دانشجویان است و می‌توانیم با مذاکره با دانشجویان به نتیجه برسیم.»

به گزارش ایسنا، این تجمع پس از رفتن معاون اداری و مالی دانشگاه ادامه پیدا کرد و پس از ساعاتی مجدداً معاون اداری و مالی دانشگاه در جمع دانشجویان حاضر شد و در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاهی ایسنا اعلام کرد که با مذاکرات انجام شده از سوی سرپرست دانشگاه با مقام‌معه وزیر علوم، ادغام این دانشگاه لغو شده و دانشگاه به فعالیت خود به شکل مستقل ادامه خواهد داد.

اصلاً ادغامی در کار نبود

با همه این حرف‌ها حسین سلیمی، رئیس دانشگاه علامه طباطبایی ماجرای ادغام را از اساس تکذیب می‌کند و در رابطه با تجمع جمعی از دانشجویان دانشگاه علوم اقتصادی در اعتراض به ادغام این دانشگاه با دانشگاه علامه، گفت: «ادغام دانشگاه علوم اقتصادی و دانشگاه علامه مطرح نبوده است.»
وی در رابطه با انتشار اخباری مبنی بر لغو ادغام این دو دانشگاه افزود: «این مساله خنده‌دار است زیرا اصلاً بحثی در این رابطه مطرح نبود که بخواهد لغو شود.»

سلیمی ادامه داد: «تقاضایی از ما شده بود که در مورد رشته مدیریت بررسی کنیم ولی بحثی مبنی بر ادغام مطرح نبود.»



راه اندازی کانون بازنشستگان دانشگاه آزاد اسلامی در آینده‌ای نزدیک

اولین مراسم تجلیل از بازنشستگان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی با حضور ابریشمی‌نیا (معاون اداری و مالی)، مرتضی احسانی (معاون اجرایی) و جمعی از مسئولان و کارکنان سازمان مرکزی برگزار شد. محمد ابریشمی‌نیا، معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی با تشکر از بازنشستگان، گفت: «این عزیزان با تلاش خود ظرف مدت ۳۰ سال چراغ دانشگاه آزاد اسلامی را روشن نگه داشته‌اند.» او با بیان اینکه روز ۲۸ مهرماه به این دلیل برای برگزاری این مراسم انتخاب شد که روز خواجه‌اند و تکریم بازنشستگان است، اظهار امیدواری کرد برگزاری این گونه برنامه‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داشته باشد.

ابریشمی‌نیا با اشاره به اینکه تکریم بازنشستگان برای مدیران ارشد دانشگاه آزاد اسلامی و شخص آیت الله‌هاشمی رفسنجانی دارای اهمیت فراوان است، افزود: «در همین راستا دکتر میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی دستوروی مبنی بر اینکه از این به بعد از بازنشستگان دانشگاه آزاد اسلامی تقدیراتی شود، صادر کرد.»
او افزود: «برهمن اساس مصوبه‌ای به تصویب رسید و به تمام واحدها ابلاغ شد که طبق آن، مراسم تکریم بازنشستگان برگزار شود.»
ابریشمی‌نیا با تأکید بر اینکه بازنشستگان هر دستگاهی، بعد از ۳۰ سال خدمت، ذخیره ارزشمند آن دستگاه محسوب می‌شوند، تصریح کرد: «بر تمام همکاران و کارکنان احترام و قدردانسی از برای این عزیزان قائل باشند.» او همچنین ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک کانون بازنشستگان دانشگاه آزاد اسلامی راه اندازی شود. همچنین در این مراسم احسانی، معاون اجرایی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه این مراسم جنبه نمادین دارد، گفت: «از آنجا که انسان خلیفه‌الله است، باید تلاش کند خدایگدونه عمل کند.»